
UCHWAŁA NR XVI/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025r. poz. 1153), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2025r. poz.1483) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2025 na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadania: „Podniesienie 
poziomu cyberbezpieczeństwa w gminie Ulanów oraz JO przez SZBI, podniesienie świadomości pracowników 
oraz zakup sprzętu i usług" w ramach działania „Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa”. 

2. Zaciągnięte zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 będzie spłacone w 2026 roku w kwocie 
215.465,00 zł z środków programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) zgodnie z umową 
o powierzeniu grantu nr FERC.02.02.-CS.01-001/23/2482FERC.02.02-CS.01-001-23/2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96ED0CC5-906C-4593-8530-845D909532A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3




